



   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX;visibility:hidden">
























	
		
			

			

			

			

			

			

			

			

		

	
 




  
                                                                                                   

                                                                                                                        
         
            
                  
                     
                  

                  
                     
                  

                  
                     
                  

            

         

         


    
         
      CZ
      	EN


    

    
	      Rychlý
kontakt:
+420 23 605 1111+420 23 605 1111

      
        	Informace
	Lékaře


      

      Hledat
    

    
			Vypnout grafiku
      Tisk stránky
      	
	Změnit
velikost písma
	


      

    

  





   
      
         
      
   
  
    
        	O nás
                  
                    
                    
                    	GDPR
                            	Informace IKEM o zpracování osobních údajů dodavatelů
	Informace IKEM o zpracování osobních údajů


                        
                        
	Akreditace
                        
                        
	Základní informace
                        
                        
	Vedení IKEM
                        
                        
	Kdo jsme a co chceme
                        
                        
	Kvalita poskytované péče
                        
                        
	Vědecká rada IKEM
                        
                        

	Etická komise IKEM a FTN
                        
                        
	Výroční zprávy
                        
                        
	Napsali jste nám
                        
                        
	Fotogalerie budovy
                        
                        
	Veřejné zakázky
                        
                        
	Zpravodaj IKEM
                        
                        
	Dary
                        
                        

	Právo na informace
                        
                        
	Povinně zveřejňované informace
                        
                        
	Seznam poradců a poradních orgánů
                        
                        
	Smlouvy
                        
                        
	Milostivé léto II. – informace pro dlužníky IKEM
                        
                        
	Snadno čitelné informace o IKEM
                        
                        


                  

              
	Pracoviště
                  
                    
                    
                    	Úsek ředitele
                        
                        
	Kardiocentrum
                        
                        
	Centrum diabetologie
                        
                        

	Transplantcentrum
                        
                        
	Prac. odborné ambulantní péče
                        
                        
	Centrum exp. medicíny
                        
                        

	Komplement
                        
                        
	Úsek ekonomický a provozní
                        
                        
	Úsek ošetřovatelské péče a kvality
                        
                        



                  

              
	Pro pacienty        
                  
                    
                    
                    	Centrální příjem
                        
                        
	Vzácná onemocnění
                        
                        
	Seznam zkratek IKEM
                        
                        
	Co u nás léčíme
                        
                        
	Chcete se u nás léčit?
                        
                        
	Doprava k nám
                        
                        
	Parkování
                        
                        

	Vzor plné moci zákonného zástupce nezletilého
                        
                        
	Služby vyžadující písemný souhlas pacienta
                        
                        
	Ceník služeb
                        
                        
	Služby a prodejny
                        
                        
	Ambulance IKEM
                        
                        
	Smluvní pojišťovny
                        
                        
	Práva a povinnosti pacientů
                        
                        

	Postup při podávání stížností
                        
                        
	Ochrana oznamovatelů protiprávního jednání
                        
                        
	Protikorupční program
                        
                        
	Zajímavé odkazy
                        
                        
	Průměrné objednací doby
                        
                        
	Ambulantní koronografie a PCI
                        
                        
	Informace pro pozůstalé
                        
                        



                  

              
	Věda a výzkum   
                  
                    
                    
                    	Grantové oddělení, granty
                        
                        
	Věda a výzkum na pracovištích
                        
                        

	Publikační činnost IKEM
                        
                        
	Projekty spolufinancované z fondů EU
                        
                        



                  

              
	Vzdělávání
                  
                    
                    
                    	Akreditace
                        
                        
	Stáže - odborné praxe
                        
                        

	Katedry a subkatedry IPVZ v IKEM
                        
                        
	Vzdělávání na pracovištích
                        
                        

	Vzdělávání nelékařů
                            	Certifikované kurzy
	Kongresy
	Výběrová řízení
	Specializační vzdělávání – praxe


                        
                        


                  

              
	Ústavní lékárna
                  
                    
                    
                    	Aktuálně
                        
                        
	Oddělení lékárny
                            	Oddělení výdeje léčiv pro veřejnost
	Oddělení zdravotnických potřeb pro veřejnost
	Oddělení přípravy a kontroly léčiv
	Oddělení výdeje léčiv pro nemocnici
	Oddělení klinické farmacie a lékové informační centrum
	Oddělení zdravotnických prostředků pro nemocnici


                        
                        
	Zeptejte se na své léky
                            	Položit dotaz
	Doplatek na léky
	Často kladené dotazy


                        
                        

	Pro pacienty
                            	Konzultace
	Materiály ke stažení


                        
                        
	Vzdělávání
                        
                        
	Fotogalerie
                        
                        

	Kontakt
                            	Kontakt na lékárnu
	Provozní doba
	Mapa a dopravní spojení


                        
                        


                  

              
	Kontakty
                  
                    
                    
                    	Doprava k nám
                        
                        
	Důležitá telefonní čísla
                        
                        

	e-mail
                        
                        
	Naše adresa
                        
                        



                  

              
	Pro média
              
	Kariéra
              
	Podcast
              
	Ombudsman
              


    

  






  
        
             
         Centra

	           	Úsek investic a investiční výstavby
	                 
	Dostavba pavilonů G1, G2
	                 
	Kardiocentrum
	                 
	Transplantcentrum
	                 
	Centrum diabetologie
	                 
	Centrum exp. medicíny
	                 
	Komplement
	                 
	Úsek ředitele
	                 
	Úsek strategie a rozvoje
	                 
	Úsek ekonomický a provozní
	                 
	Úsek ošetřovatelské péče a kvality
	                 
	Úsek léčebně preventivní péče ÚLP
	                 
	Prac. odborné ambulantní péče
	                 

   
      




    
   
      Rychlý kontakt

       +420 23 605 1111








      
      
	      
         
	      

    
    
	   

  Institut Klinické a Experimentální Medicíny

  
  
  	4	specializovaná
centra	50	let
praxe	396	lékařů	768	sester	315	lůžek


  
  

    
   
         
            Institut klinické a experimentální medicíny (IKEM) je největší superspecializované klinické a vědeckovýzkumné pracoviště v České republice. Už více než 50 let se zaměřuje na léčbu kardiovaskulárních chorob, transplantace orgánů, diabetologii a léčbu poruch metabolismu se spádovostí celé České republiky. IKEM tvoří 4 odborná centra, 8 klinik a 15 odborných pracovišť, základen a laboratoří. Z celkového počtu 1700 pracovníků je více než 300 lékařů a 600 sester a zdravotnických záchranářů. Celkem je k dispozici 315 lůžek, z nichž 111 se nachází na jednotkách intenzivní péče.

            
               V IKEM se ročně uskuteční téměř 1 300 kardiochirurgických operací, 1000 katetrizačních ablací, 1200 angioplastik a přes 800 implantací ICD a kardiostimulátorů. Je zde prováděno více než 60% všech orgánových transplantací ČR. IKEM zajišťuje 100 % všech transplantací tkání produkujících inzulin (pankreas, Langerhansovy ostrůvky), jako jediné centrum v ČR provádí transplantace dělohy a multiviscerální transplantace včetně transplantace tenkého střeva. Unikátní jsou programy párových výměn ledvin, život zachraňujících transplantací jater metodou split, a to včetně transplantací u nejmenších dětí. Jedinečný je program péče o nemocné s tzv. diabetickou nohou. Jako jediné centrum ČR se IKEM se podílí na vývoji a implantacích mechanických srdečních podpor HeartMate.
Cílem všech odborníků v IKEM je neustálé zlepšování zdravotní péče o pacienty, zdokonalování léčebných postupů a uplatňování nejnovějších vědeckých poznatků v praxi.

               Skrýt obsah
            
 
            Číst více
            

         
   



  	Aktuality
	Publikace
	Ikem news


  
	               
	            
	              
	                  
	              23. 2. 2024
	            

	            
	              
	                
	                  Endoskopické špičky v Praze. Na workshopu představily unikátní možnosti v léčbě trávicí soustavy
 
	                  Unikátní techniky diagnostiky u jaterních onemocnění nebo endoskopická léčba onkologických pacientů. To a mnoho dalšího…

                        Detail aktuality
	                

	              

	             

	          

      	
	              
	                40 let transplantací srdce v IKEM
	                31. 1. 2024
	              
	            
	
	              
	                Transplantace v IKEM za rok 2023
	                5. 1. 2024
	              
	            
	
	              
	                Střelba na Filozofické fakultě UK
	                22. 12. 2023
	              
	            


    	Archiv aktualit
	Odebírat novinky RSS


    

  

  
  
	               
	            
	              
	                  
	              6. 12. 2023
	            

	            
	              
	                
	                  Endoluminal radiofrequency ablation in patients with malignant biliary obstruction: a randomised trial
 
	                  

	                  Detail publikace
	                

	              

	             

	          

      	
		              
		                Apixaban for Stroke Prevention in Subclinical Atrial Fibrillation
		                20. 11. 2023
		              
		            
	
		              
		                Aspirin and Hemocompatibility Events With a Left Ventricular Assist…
		                15. 11. 2023
		              
		            
	
		              
		                Annals of Internal medicine: studie v prestižním vědeckém časopise o…
		                15. 5. 2022
		              
		            


    	Archiv publikací


    

  


  
  
  
    

  		      
  		        
  		          
  		        

  		        
  		          
  		            
  		              1-2024

  		              1-2024

	  		              Stáhnout
	  		              pdf 3.57 MB
  		            

  		          

  		        

  		        

  		      

  		      
  		        
  		          
  		        

  		        
  		          
  		            
  		              6-2023

  		              

	  		              Stáhnout
	  		              pdf 3.57 MB
  		            

  		          

  		        

  		        

  		      

  		      
  		        
  		          
  		        

  		        
  		          
  		            
  		              5-2023

  		              

	  		              Stáhnout
	  		              pdf 3.26 MB
  		            

  		          

  		        

  		        

  		      

   

    	Starší čísla


    

  






  
    Video

    

    
                                    
                     
                           
                        
                     
                  

                  
                     
                  

                  
                                    
                     
                           
                        
                     
                  

                  
                     
                  

                  
                                    
                     
                           
                        
                     
                  

                  
                     
                  

                  
                                    
                     
                           
                        
                     
                  

                  
                     
                  

                  
                                    
                     
                           
                        
                     
                  

                  
                     
                  

                  
                                    
                     
                           
                        
                     
                  

                  
                     
                  

                  
        

      

  

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
    Najdete nás na Facebooku

    IKEM



  

 
  










    

    

  



      
         
            
               
               
               
               
               
               
               
               
               
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                  
            

         

      




  
    
      
        Naše adresa

        Institut klinické a experimentální medicínyVídeňská 1958/9
140 21 Praha 4IČO: 00023001
DIČ: CZ00023001ID datové schránky: btgjvdmOdkaz do registru ekonomických subjektů ARESNastavení cookies

        	
	
	
	
	


      

      
        Rychlý kontakt

        	Ústředna: +420 23 605 1111+420 23 605 1111
	Recepce: +420 23 605 4111+420 23 605 4111
	Centrální příjem: pondělí - pátek 7.00-16.00 hodin pondělí - pátek 7.00-16.00 hodin , +420 23 605 2252 / +420 23 605 2253+420 23 605 2252 / +420 23 605 2253
	Akutní příjem: +420 23 605 3002 / +420 23 605 3003+420 23 605 3002 / +420 23 605 3003
	E-mail: ikem@ikem.cz


      

      
        Zajímavé odkazy

          	Vědecká lékařská knihovna
	Život2 - spolupráce pro nemocnice
	Smluvní pojišťovny
	Laboratorní příručka PLM
	Zjistit doplatek na léky


      

      
        Ikem news

      		      
                  
                  1-2024
                

      

      
      
      
      

    

    
      	Starý web
	Prohlášení o přístupnosti
	Mapa stránek


      Přihlášení zaměstnance



            Přepnutí do desktopové verze
         
         
         
         

      

    

  




  
    © Institut klinické a experimentální medicíny 2015  - 2024. Všechna práva vyhrazena.

    Created by ARSY line

    

  







   
   Pro zaměstnance

   
      Portál
   

   
      Pošta
   

   
      Intranet
   
      
   
      PACS
   

   


   
      Zlatokop
   

   
      Vema
   
   
   
      MIS
   

         




                
                

   
      
         
            
               
            

            
         

      

   
           
                  
                

   
      
   		Varování
         

         Zavřít
      

   













   
 
   
 
   
 
   
   
   

   
 
   
 
   

    
         
      
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   

    
    
   
   
   





  




  